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Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zamowienie publiczne.nr
110/2019

dotyczy: Doposazenie akceleratora medycznego typu TrueBeam wraz z adaptacja
pomieszczen.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuije, iz wptynely zapytania do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia, na ktére udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

SIWZ, rozdz. IV w zw. z Zatgcznikiem nr 1 pkt 6 do SIWZ w zw. z Zatgcznikiem nr 4 § 3 pkt
S5do

SIWzZ

Zgodnie z zawartg osobng umowg na dostawe, instalacje i uruchomienie akceleratora, jako
dostawca akceleratora TrueBeam - jego instalacje i uruchomienie mozemy rozpoczgé
dopiero po przekazaniu bunkra spetniajacego wymagania instalacyjne akceleratora oraz
ochrony radiologicznej, co nastapi¢ moze nie pbZniej niz do dnia 16.03.2020 r.

W niniejszym postepowaniu Zamawiajgcy wymaga, aby doposazenie akceleratora nastapito
nie pdzniej niz do dnia 10.03.2020 r. Pragniemy zwrécié uwage, ze nie ma mozliwosci
doposazenia akceleratora przed rozpoczeciem jego instalacji i uruchamiania.

W zwigzku z powyzszym zwracamy sig do Zamawiajgcego z prosbg o zmiane terminu
wykonania doposazenia akceleratora na nie pdzniej niz do dnia 30.04.2020 r. co jest zgodne
Z wymogiem zakonczenia instalacji i uruchomienia akceleratora w ramach osobnej umowy.
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang terminu wykonania doposazenia akceleratora.

W zwigzku z powyzszym termin realizacji zaméwienia otrzymuje brzmienie:

Realizacja przedmiotu zamoéwienia w zakresie niezbednym do przekazania bunkra dostawcy
akceleratora spetniajgcego wymagania instalacyjne oraz ochrony radiologicznej do 10 marca
2020r. oraz do dnia 30.04.2020 w pozostatym zakresie.

PYTANIE

SIWZ, rozdz. X, pkt 7, lit. c.

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o potwierdzenie, ze poprzez wymaog zataczenia
do oferty

»Wypetnionego zatgcznika — wymagania czg$¢ A" Zamawiajacy rozumie wymaog zatgczenia
Zatacznika nr 6 do SIWZ, tj. Opis przedmiotu zaméwienia — WYMAGANE PARAMETRY
TECHNICZNE.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.,

PYTANIE

Zatacznik nr 1 do SIWZ, pkt 7 w zw. z Zatgcznikiem nr 4 do SIWZ, § 3 pkt9

Zamawiajgcy nie okreslit wymogu okresu gwarancji na elementy stanowigce doposazenie
i




akceleratora TrueBeam. W zwigzku z faktem, iz w ramach osobno Zawartej umowy,
akcelerator TrueBeam bedzie objety 12 miesigczng gwarancja, a wymagane niniejszym
postepowaniem doposazenie zostanie uruchomione wraz z akceleratorem TrueBeam,
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z proshbg o zaakceptowanie 12-to miesiecznego okresu
gwarancji dla elementoéw

stanowiacych doposazenie akceleratora a bedgcych przedmiotem niniejszego postepowania.
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode i akceptuje 12- to miesieczny okres gwarancji

PYTANIE

Czes¢ asortymentuy wymagana w Zatgczniku nr 6 do SIWZ nie jest wyrobem medycznym i
nie posiada ani deklaraciji zgodnosci, ani certyfikatéw CE. Przedmiotowy asortyment stanowi
integralne elementy posiadanego przez Zamawiajgcego Wyposazenia, tj. akceleratora
TrueBeam oraz systemu planowania leczenia Eclipse, ktére to §g osobno certyfikowane i

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o potwierdzenie, ze o$wiadczenie Zawarte w pkt
5 Zatgcznika nr 1 dotyczy wytgcznie zaoferowanego asortymentu w ramach adaptacji bunkra
oraz zaoferowanych wyrobéw medycznych w ramach doposazenia akceleratora.
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

PYTANIE

Zatgcznik nr 4 do SIWZ, § 3 pkt 3, lit. b

Dostawca akceleratora nie jest zobowigzany do przygotowania projektu ochrony
radiologiczne;j,

Co zostato uwzglednione w Zatgczniku nr 6 do SIWZ, cze$é I, pkt 1, ppkt 1.1, drugi akapit,
nastepujacy trescig: , Projekt ten opracowywany jest na zlecenie Wykonawcy.”

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o korekte oczywistej omyiki pisarskiej i
zastgpienie

tresci ,Projekt ten, na zlecenie dostawcy akceleratora ...” nastepujacy trescig ,Projekt ten, na
Zlecenie Wykonawcy ...”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy potwierdza powyzsze i poprawia oczywistg omytke pisarska.

PYTANIE

Zatacznik nr 6 do SIWZ, czes¢ |, pkt 1, trzecia kropka

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze wymaga dostarczenia
doposazenia w oprogramowanie do optymalizacji wielokryterialnej dla jednej posiadanej
stacji planowgnia leczenia Eclipse.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

PYTANIE

Zatacznik nr 6 do SIWZ, czgSc¢ |, pkt 1, czwarta kropka

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze wymaga dostarczenia
doposazenia w oprogramowanie optymalizacyjne VMAT dia jednej posiadanej stacji
planowania leczenia Eclipse.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

PYTANIE
Zatacznik nr 6 do SIWzZ, cze$¢ |, pkt 2, tabela, pierwszy wiersz
Zwracamy sie z prosha do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze wymaga dostarczenia jednej
licencji na oprogramowanie do planowania leczenia w technice VMAT.
ODPOWIEDZ
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Zamawiajgcy potwierdza powyzsze,

PYTANIE

Zatgcznik nr 6 do SIWZ, cze$é I, pkt 2, tabela z, pierwszy wiersz

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajqcego 0 potwierdzenie, ze wymaga dostarczenia licencji
na oprogramowanie do planowania leczenia w technice VMAT dla posiadanej jednej stacji
planowania leczenia Eclipse.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

PYTANIE

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

PYTANIE

Zatgcznik nr 6 do SIWZ, czesé I, pkt 2, dwunasty wiersz

Zwracamy sig z prosba do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze wymaga dostarczenia
oprogramowania do estymacji rozktadéw dawki dla jednej posiadane] stacji planowania
leczenia Eclipse.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

PYTANIE

Zatacznik nr 6 do SIWZ, czesc¢ |, pkt 2, trzynasty wiersz

Zamawiajgcy proszony jest o potwierdzenie, ze wymaga dostarczenia oprogramowania do
Szacowania rozktadu dawki dla dowolnej struktury dia jednej posiadane;j stacji planowania
leczenia Eclipse.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy: zatacznik nr 4 do specyfikacji §3 punkt 3b)

Czy w zwigzku z tym, ze zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa na ma wymogu, aby
projekt ochrony radiologiczne; opracowywata osoba posiadajaca uprawnienia inspektora
ochrony radiologiczne;, Zamawiajgcy zgodzi si¢ na wykreslenie tego wymogu?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie powyzszego zapisu.

PYTANIE
Dotyczy: zatgcznik nr 1 do specyfikacji, punkt 6 oraz zatgeznik nr 4 do specyfikacji, §3 punkt
5

Realizacja przedmiotowego zaméwienia jest nierozerwalnie Zwigzana z dostawa, instalacjg i
uruchomieniem akceleratora realizowanymi w ramach osobnej umowy, w zwigzku tym
pewne jej cze$ci mogg by¢ zakorczone po dostawie akceleratora ( np. montaz drzwi | futryn)
lub w trakcie jego instalacji i uruchamiania ( np. zakrycie kanatow, doposazenie
akceleratora).

Czy w zwigzku z Powyzszym Zamawiajacy zgodzi si¢ na termin realizacji przedmiotu
zamowienia w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy, jednak nie pézniej niz do 10
marca 2020r. w zakresie niezbednym do przekazania dostawcy akceleratora bunkra
spetniajgcego wymagania instalacyjne oraz ochrony radiologicznej oraz do dnia 30.04.2020r.
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ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wyraza zgode na Zmiane terminu wykonania doposazenia akceleratora.

W zwigzku z powyzszym termin realizacji zaméwienia otrzymuje brzmienie:

Realizacja przedmioty Zamoéwienia w zakresie niezbednym do przekazania bunkra dostawcy
akceleratora spetniajacego wymagania instalacyjne oraz ochrony radiologicznej do 10 marca
2020r. oraz do dnia 30.04.2020 w pozostalym zakresie.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert,
Sktadanie ofert do dnia 23.01 .2020r. do godz. 08.00
Otwarcie ofert w dniu 23.01 2020 r 0 godz. 12.00

UWAGA:
Ocena oferty przez Zamawiajgcego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w
specyfikacji z uwzglednieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z powazaniem, ‘
z-ca Dyr. ds. ekongmjcznych

mgr inz. Magdalena

Opracowat: Sylwia Krzywiak, Dziat zamowien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644, zaopatrzenie@wco.pl
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